
II Sdělení

SDĚLENÍ ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

Evropská komise

2017/C 204/01 Bez námitek k navrhovanému spojení (Věc M.8497 – Sibur/TechnipFMC/Linde/JV) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2017/C 204/02 Bez námitek k navrhovanému spojení (Věc M.8433 – Zalando/Bestseller United/JV) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

IV Informace

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

Rada

2017/C 204/03 Rozhodnutí Rady ze dne 26. června 2017 o novém jmenování do řídící rady Evropského střediska 
pro rozvoj odborného vzdělávání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Evropská komise

2017/C 204/04 Směnné kurzy vůči euru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

2017/C 204/05 Sdělení Komise o datu obdržení stanoviska Výboru pro posuzování rizik při Evropské agentuře pro 
chemické látky, ve kterém se navrhuje harmonizovaná klasifikace a označování na úrovni EU pro 
glyfosát  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

(1) Text s významem pro EHP.

Úřední věstník C 204
Evropské unie

Ročník  60

České  vydání Informace a oznámení 28.  června  2017

Obsah

CS



INFORMACE ČLENSKÝCH STÁTŮ

2017/C 204/06 Informace požadované podle čl. 5 odst. 2 – Změna evropského seskupení pro územní spolupráci 
(ESÚS) (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1082/2006 ze dne 5. července 2006 
(Úř. věst. L 210, 31.7.2006, s. 19) a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1302/2013 ze dne 
17. prosince 2013, kterým se mění nařízení (ES) č. 1082/2006)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

V Oznámení

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ

Evropská komise

2017/C 204/07 Výzvy k předkládání návrhů podle pracovního programu pro granty v oblasti transevropských teleko
munikačních sítí v rámci Nástroje pro propojení Evropy na období 2014–2020 (prováděcí rozhodnutí 
Komise C(2017) 696)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ SPOLEČNÉ OBCHODNÍ POLITIKY

Evropská komise

2017/C 204/08 Oznámení týkající se platných antidumpingových opatření vztahujících se na dovoz keramického stol
ního a kuchyňského nádobí a náčiní pocházejícího z Čínské lidové republiky do Unie: změna názvu 
jedné společnosti podléhající sazbě antidumpingového cla pro spolupracující společnosti nezařazené 
do vzorku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8



II
(Sdělení)

SDĚLENÍ ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

EVROPSKÁ KOMISE

Bez námitek k navrhovanému spojení

(Věc M.8497 – Sibur/TechnipFMC/Linde/JV)

(Text s významem pro EHP)

(2017/C 204/01)

Dne 19. června 2017 se Komise rozhodla nevznášet proti výše uvedenému oznámenému spojení námitky a prohlásit jej 
za slučitelné s vnitřním trhem. Základem tohoto rozhodnutí je ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (1). Úplné znění rozhodnutí je k dispozici pouze v angličtině a bude zveřejněno poté, co z něj budou 
odstraněny případné skutečnosti, jež mají povahu obchodního tajemství. Znění tohoto rozhodnutí bude k dispozici:

— v oddílu týkajícím se spojení podniků na internetových stránkách Komise věnovaných hospodářské soutěži 
(http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/). Tato internetová stránka umožňuje vyhledávat jednotlivá rozhodnutí 
o spojení podniků, a to podle společnosti, čísla případu, data a indexu hospodářského odvětví,

— v elektronické podobě na internetových stránkách EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=cs) pod 
číslem 32017M8497. Stránky EUR-Lex umožňují přístup k evropskému právu po internetu.

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1.

Bez námitek k navrhovanému spojení

(Věc M.8433 – Zalando/Bestseller United/JV)

(Text s významem pro EHP)

(2017/C 204/02)

Dne 16. června 2017 se Komise rozhodla nevznášet proti výše uvedenému oznámenému spojení námitky a prohlásit jej 
za slučitelné s vnitřním trhem. Základem tohoto rozhodnutí je ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (1). Úplné znění rozhodnutí je k dispozici pouze v angličtině a bude zveřejněno poté, co z něj budou 
odstraněny případné skutečnosti, jež mají povahu obchodního tajemství. Znění tohoto rozhodnutí bude k dispozici:

— v oddílu týkajícím se spojení podniků na internetových stránkách Komise věnovaných hospodářské soutěži 
(http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/). Tato internetová stránka umožňuje vyhledávat jednotlivá rozhodnutí 
o spojení podniků, a to podle společnosti, čísla případu, data a indexu hospodářského odvětví,

— v elektronické podobě na internetových stránkách EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=cs) pod 
číslem 32017M8433. Stránky EUR-Lex umožňují přístup k evropskému právu po internetu.

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1.

28.6.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 204/1

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=cs
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=cs


IV

(Informace)

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

RADA

ROZHODNUTÍ RADY

ze dne 26. června 2017

o novém jmenování do řídící rady Evropského střediska pro rozvoj odborného vzdělávání

(2017/C 204/03)

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na nařízení Rady (EHS) č. 337/75 ze dne 10. února 1975 o zřízení Evropského střediska pro rozvoj 
odborného vzdělávání, a zejména na článek 4 uvedeného nařízení (1),

s ohledem na kandidaturu předloženou dánskou vládou,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Rada rozhodnutími ze dne 14. července 2015 (2) a ze dne 14. září 2015 (3) jmenovala členy řídící rady 
Evropského střediska pro rozvoj odborného vzdělávání na období od 18. září 2015 do 17. září 2018.

(2) Poté, co odstoupil pan Lars MORTENSEN, se v řídící radě střediska uvolnilo jedno místo člena v kategorii zástupců 
vlád za Dánsko.

(3) Členové řídící rady výše uvedeného střediska by měli být jmenováni na zbývající část funkčního období, které 
končí dnem 17. září 2018,

ROZHODLA TAKTO:

Článek 1

Členkou řídící rady Evropského střediska pro rozvoj odborného vzdělávání je na zbývající část funkčního období, tedy 
do 17. září 2018, jmenována:

ZÁSTUPCI VLÁD:

DÁNSKO Lise Lotte TOFTOVÁ

(1) Úř. věst. L 39, 13.2.1975, s. 1.
(2) Úř. věst. C 232, 16.7.2015, s. 2.
(3) Úř. věst. C 305, 16.9.2015, s. 2.

C 204/2 CS Úřední věstník Evropské unie 28.6.2017



Článek 2

Toto rozhodnutí bude zveřejněno pro informaci v Úředním věstníku Evropské unie.

V Lucemburku dne 26. června 2017.

Za Radu

předseda

J. MIZZI

28.6.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 204/3



EVROPSKÁ KOMISE

Směnné kurzy vůči euru (1)

27. června 2017

(2017/C 204/04)

1 euro =

měna směnný kurz

USD americký dolar 1,1278

JPY japonský jen 126,16

DKK dánská koruna 7,4357

GBP britská libra 0,88370

SEK švédská koruna 9,7678

CHF švýcarský frank 1,0883

ISK islandská koruna

NOK norská koruna 9,5200

BGN bulharský lev 1,9558

CZK česká koruna 26,270

HUF maďarský forint 309,40

PLN polský zlotý 4,2151

RON rumunský lei 4,5635

TRY turecká lira 3,9525

AUD australský dolar 1,4819

měna směnný kurz

CAD kanadský dolar 1,4895
HKD hongkongský dolar 8,7972
NZD novozélandský dolar 1,5431
SGD singapurský dolar 1,5626
KRW jihokorejský won 1 283,79
ZAR jihoafrický rand 14,5572
CNY čínský juan 7,6853
HRK chorvatská kuna 7,4070
IDR indonéská rupie 15 007,64
MYR malajsijský ringgit 4,8360
PHP filipínské peso 56,653
RUB ruský rubl 66,5530
THB thajský baht 38,289
BRL brazilský real 3,7216
MXN mexické peso 20,1288
INR indická rupie 72,7545

(1) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.

C 204/4 CS Úřední věstník Evropské unie 28.6.2017



Sdělení Komise o datu obdržení stanoviska Výboru pro posuzování rizik při Evropské agentuře 
pro chemické látky, ve kterém se navrhuje harmonizovaná klasifikace a označování na úrovni EU 

pro glyfosát

(2017/C 204/05)

Prováděcím nařízením Komise (EU) 2016/1056 (1) byla prodloužena doba platnosti schválení účinné látky glyfosátu 
o šest měsíců ode dne, kdy Komise obdrží stanovisko Výboru pro posuzování rizik při Evropské agentuře pro chemické 
látky, nebo do 31. prosince 2017 podle toho, které datum nastane dříve.

V sedmém bodě odůvodnění zmíněného nařízení Komise uvedla, že jakmile obdrží stanovisko Výboru pro posuzování 
rizik při Evropské agentuře pro chemické látky, oznámí datum obdržení stanoviska v Úředním věstníku Evropské unie.

Komise obdržela stanovisko Výboru pro posuzování rizik při Evropské agentuře pro chemické látky, ve kterém se navr
huje harmonizovaná klasifikace a označování na úrovni EU pro glyfosát, dne 15. června 2017.

(1) Prováděcí nařízení Komise (EU) 2016/1056 ze dne 29. června 2016, kterým se mění prováděcí nařízení (EU) č. 540/2011, pokud jde 
o prodloužení doby platnosti schválení účinné látky glyfosátu (Úř. věst. L 173, 30.6.2016, s. 52).

28.6.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 204/5



INFORMACE ČLENSKÝCH STÁTŮ

Informace požadované podle čl. 5 odst. 2

Změna evropského seskupení pro územní spolupráci (ESÚS)

(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1082/2006 ze dne 5. července 2006 (Úř. věst. L 210, 
31.7.2006, s. 19) a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1302/2013 ze dne 17. prosince 2013, 

kterým se mění nařízení (ES) č. 1082/2006)

(2017/C 204/06)

I.1. Název a adresa ESÚS

Registrovaný název: Eurorégion Aquitaine/Euskadi/Navarra

Sídlo: Rue Leku Eder, 64700 Hendaye ZI Les Joncaux, France

I.2. Doba trvání přistoupení:

Doba trvání seskupení: časově neomezeno

I.3. První zveřejnění v Úředním věstníku EU: Úř. věst. S 234, 6.12.2012

I.4. Jméno a kontaktní údaje nového člena:

Autonomní oblast Navarra

Mikel Irujo: mirujoam@navarra.es

C 204/6 CS Úřední věstník Evropské unie 28.6.2017

mailto:mirujoam@navarra.es


V

(Oznámení)

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ

EVROPSKÁ KOMISE

Výzvy k předkládání návrhů podle pracovního programu pro granty v oblasti transevropských 
telekomunikačních sítí v rámci Nástroje pro propojení Evropy na období 2014–2020

(prováděcí rozhodnutí Komise C(2017) 696)

(2017/C 204/07)

Evropská komise, Generální ředitelství pro komunikační sítě, obsah a technologie, zveřejňuje čtyři výzvy k předkládání 
návrhů s cílem poskytnout granty na projekty v souladu s prioritami a cíli definovanými v pracovním programu pro rok 
2017 v oblasti transevropských telekomunikačních sítí v rámci Nástroje pro propojení Evropy na období 2014–2020.

Návrhy lze předkládat pro tyto čtyři výzvy:

CEF-TC-2017-3: eInvoicing (elektronická fakturace)

CEF-TC-2017-3: eTranslation (elektronický překlad)

CEF-TC-2017-3: Europeana (Evropská digitální knihovna)

CEF-TC-2017-3: Public Open Data (veřejně přístupné údaje)

Na návrhy vybrané v rámci těchto výzev je orientačně vyčleněno celkem 24 milionů EUR.

Uzávěrka pro předkládání návrhů je 28. listopadu 2017.

Dokumentace k jednotlivým výzvám je k dispozici na internetových stránkách CEF Telecom:

https://ec.europa.eu/inea/en/connecting-europe-facility/cef-telecom/apply-funding/2017-cef-telecom-calls-proposals

28.6.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 204/7

https://ec.europa.eu/inea/en/connecting-europe-facility/cef-telecom/apply-funding/2017-cef-telecom-calls-proposals


ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ SPOLEČNÉ OBCHODNÍ POLITIKY

EVROPSKÁ KOMISE

Oznámení týkající se platných antidumpingových opatření vztahujících se na dovoz keramického 
stolního a kuchyňského nádobí a náčiní pocházejícího z Čínské lidové republiky do Unie: změna 
názvu jedné společnosti podléhající sazbě antidumpingového cla pro spolupracující společnosti 

nezařazené do vzorku

(2017/C 204/08)

Dovoz keramického stolního a kuchyňského nádobí a náčiní (dále jen „nádobí“) pocházejícího z Čínské lidové republiky 
podléhá konečnému antidumpingovému clu uloženému prováděcím nařízením Rady (EU) č. 412/2013 ze dne 
13. května 2013 o uložení konečného antidumpingového cla a o konečném výběru prozatímně uloženého cla na dovoz 
keramického stolního a kuchyňského nádobí a náčiní pocházejícího z Čínské lidové republiky (1) (dále jen „nařízení (EU) 
č. 412/2013“).

Jedna společnost se sídlem v Čínské lidové republice, doplňkového kódu TARIC (2) B521, jejíž vývoz nádobí do Unie 
podléhá sazbě antidumpingového cla pro spolupracující společnosti nezařazené do vzorku ve výši 17,9 %, informovala 
Komisi o změně svého názvu, jak je uvedeno níže.

Společnost požádala Komisi, aby potvrdila, že změna názvu nemá vliv na její právo využívat celní sazbu, která jí byla 
přidělena pod jejím předchozím názvem.

Komise prověřila předložené informace a dospěla k závěru, že změna názvu nemá v žádném případě vliv na zjištění 
uvedená v nařízení (EU) č. 412/2013.

Odkazy v příloze I nařízení (EU) č. 412/2013 na společnost:

Fujian De Hua Jiashun Art&Crafts Co., Ltd B521

se proto považují za odkazy na společnost:

Fujian Jiashun Art&Crafts Co., Ltd B521

Doplňkový kód TARIC B521 původně přidělený společnosti Fujian De Hua Jiashun Art&Crafts Co., Ltd se nyní vztahuje 
na společnost Fujian Jiashun Art&Crafts Co., Ltd.

(1) Úř. věst. L 131, 15.5.2013, s. 1.
(2) Integrovaný sazebník Evropské unie.

C 204/8 CS Úřední věstník Evropské unie 28.6.2017





ISSN 1977-0863 (elektronické vydání)
ISSN 1725-5163 (papírové vydání)

CS


	Obsah
	Bez námitek k navrhovanému spojení (Věc M.8497 – Sibur/TechnipFMC/Linde/JV) (Text s významem pro EHP.) (2017/C 204/01)
	Bez námitek k navrhovanému spojení (Věc M.8433 – Zalando/Bestseller United/JV) (Text s významem pro EHP.) (2017/C 204/02)
	Rozhodnutí Rady ze dne 26. června 2017 o novém jmenování do řídící rady Evropského střediska pro rozvoj odborného vzdělávání (2017/C 204/03)
	Směnné kurzy vůči euru 27. června 2017 (2017/C 204/04)
	Sdělení Komise o datu obdržení stanoviska Výboru pro posuzování rizik při Evropské agentuře pro chemické látky, ve kterém se navrhuje harmonizovaná klasifikace a označování na úrovni EU pro glyfosát (2017/C 204/05)
	Informace požadované podle čl. 5 odst. 2 – Změna evropského seskupení pro územní spolupráci (ESÚS) (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1082/2006 ze dne 5. července 2006 (Úř. věst. L 210, 31.7.2006, s. 19) a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1302/2013 ze dne 17. prosince 2013, kterým se mění nařízení (ES) č. 1082/2006) (2017/C 204/06)
	Výzvy k předkládání návrhů podle pracovního programu pro granty v oblasti transevropských telekomunikačních sítí v rámci Nástroje pro propojení Evropy na období 2014–2020 (prováděcí rozhodnutí Komise C(2017) 696) (2017/C 204/07)
	Oznámení týkající se platných antidumpingových opatření vztahujících se na dovoz keramického stolního a kuchyňského nádobí a náčiní pocházejícího z Čínské lidové republiky do Unie: změna názvu jedné společnosti podléhající sazbě antidumpingového cla pro spolupracující společnosti nezařazené do vzorku (2017/C 204/08)

